
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.90.2019 z dnia 18 listopada 2019r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarzadzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona nr 0050.90.2019 z dnia 18 listopada 2019r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: "Powołać stałą Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do 
przeprowadzenia w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej postępowań o udzielenie zamówienia podlegających 
regulacjom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w następującym składzie: 

2. Przewodniczący – Michał Bąkowski 

3. Sekretarz – Anna Wosik 

4. Członek komisji – Joanna Dzieniarz 

5. Członek komisji – Jarosław Dworak 

6. Członek komisji – Anna Błaszczyk 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć przewodniczącemu i członkom Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: B5B84FE1-1D2D-4DA7-B209-DA77394FDED7. Podpisany Strona 1




